РОССИЙСКАЯ ФНДЕРА11,ИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
Конкурсная комиссия

по проведению конкурса на замещение должности главы
Пограничного муниципального округа

РЕШЕНИЕг. Владивосток29.07.2020 № 5О назначении члена комиссии, ответственного за прием документовдля участия в конкурсе на замещение должности главы Пограничного муниципального округа13 соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальным правовым актом Пограничного муниципального района от 6 мая 2020 года № 3-МИА «Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы 11ограничного муниципального округа» (в ред. МПА от 26.06.2020 г. № 23-MI 1А), конкурсная комиссия но проведению конкурса на замещение должности главы Пограничного муниципального округаРЕШИЛА:1. Назначить ответственным за прием документов на замещение должности главы Пограничного муниципального округа Сайгинову Татьяну Эдуардовну, члена конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Пограничного муниципалы2. Разместить настоящее решение i Думы Пограничного муниципалы телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель конкурсной комиссии Секретарь конкурсной комиссии

юго округа.